UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SXD Quảng Ngãi, ngày       tháng  12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận các danh hiệu thi đua cho tập thể, cá nhân thuộc

Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định chất lượng công trình xây dựng

 Quảng Ngãi  năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 14/2023/QĐ-UBND ngày 14/4/2023 của UBND tỉnh

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BXD ngày 06/5/2024 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng

trong ngành Xây dựng;

Căn cứ các Quyết định: Số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND

tỉnh Quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức

khen thưởng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; số 52/2024/QĐ-UBND ngày

31/10/2024 của UBND tỉnh Ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Quảng

Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-SXD ngày 08/11/2024 của Giám đốc Sở Xây

dựng ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

Theo Biên bản cuộc họp Hội đồng thi đua, khen thưởng Sở Xây dựng ngày

13/11/2024 về bình xét thi đua, khen thưởng năm 2024 và theo đề nghị của Giám

đốc Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định chất lượng công trình xây dựng Quảng

Ngãi,

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Khen thưởng danh hiệu thi đua và Giấy khen của Giám đốc Sở cho

các tập thể, cá nhân thuộc Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định chất lượng công

trình xây dựng Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Công nhận danh hiệu Tập thể “Lao động tiên tiến” cho 01 tập thể và danh

hiệu “Lao động tiên tiến” cho 17 cá nhân;

2. Tặng Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở cho 01 Tập thể và 04 cá nhân.

3. Công nhận danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở cho 04 cá nhân.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo danh hiệu thi đua và Giấy khen của Giám

đốc Sở thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ Quỹ Thi đua, khen

thưởng của Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định chất lượng công trình xây dựng

Quảng Ngãi.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Giám đốc Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định chất lượng công

trình xây dựng Quảng Ngãi và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 4;

 - GĐ, các Phó GĐ Sở;

 - Cổng TTTP Sở;

 - Lưu VT; VP Sở

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

3

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ XÂY DỰNG             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SXD ngày     /12/2024 của Sở Xây dựng)

 I. Công nhận danh hiệu Tập thể Lao động tiên tiến: (01)

Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định chất lượng công trình xây dựng Quảng

Ngãi.

II. Công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến cho các cá nhân: (17)

STT Họ và Tên Chức vụ
Ghi

chú

I Lãnh đạo Trung tâm

1 Nguyễn Hữu Bằng Giám đốc Trung tâm

2 Nguyễn Phùng Nguyễn Phó Giám đốc Trung tâm

II Văn phòng Trung tâm

3 Trần Thị Hoàng Sương PT Kế toán

4 Nguyễn Lương Quỳnh Thi Kế toán viên

5 Lê Thị Kiều Trinh Nhân viên

III Phòng Thí nghiệm - Kiểm định chất lượng công trình

6 Tạ Công Duy Trưởng phòng

7 Nguyễn Ngọc Sâm Phó Trưởng phòng

8 Nguyễn Thị Thanh Huyền Phó Trưởng phòng

9 Đỗ Tuấn Viên Nhân viên

10 Trương Minh Hạnh Nhân viên

11 Tôn Long Phi Nhân viên

III Phòng Kỹ thuật công trình xây dựng

12 Phạm Minh Tính Trưởng phòng

13 Vũ Thành Đạt  Phó Trưởng phòng

14 Nguyễn Văn Lợi Nhân viên

15 Nguyễn Thanh Nghị Nhân viên

IV Phòng Kiến trúc - Quy hoạch xây dựng

16 Phùng Thanh Dương Trưởng phòng

17 Nguyễn Thị Bích Giang Nhân viên

4

III. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở cho:

* Tập thể: (01)

Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định chất lượng công trình xây dựng Quảng

Ngãi.

* Cá nhân: (04)

STT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Phạm Minh Tính Trưởng phòng

2 Nguyễn Thị Thanh Huyền Phó Trưởng phòng

3 Nguyễn Thị Bích Giang Nhân viên

4 Lê Thị Kiều Trinh Nhân viên

5

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ XÂY DỰNG             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công nhận danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SXD ngày     /12/2024 của Sở Xây dựng)

 1. Bà Lê Thị Kiều Trinh, Nhân viên Văn phòng Trung tâm,

2. Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền, Phó Trưởng phòng, Phòng Thí nghiệm -

Kiểm định chất lượng công trình,

3. Ông Phạm Minh Tính, Trưởng phòng, Phòng Kỹ thuật công trình xây

dựng,

4. Bà Nguyễn Thị Bích Giang, Nhân viên, Phòng Kiến trúc - Quy hoạch xây

dựng

		2024-12-08T17:27:13+0700

		2024-12-09T10:28:28+0700

		2024-12-09T10:28:28+0700

		2024-12-09T10:28:28+0700